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Coop Sverige AB får ny vd

Svein E. Skorstad, blir ny verkställande direktör i Coop Sverige AB
från och med den 26 maj 2003. Han är för närvarande vice
koncernchef i Coop Norden med ansvar för integrationsfrågor.

Svein E. Skorstad, 55, har tidigare innehaft ett flertal chefspositioner inom
norsk livsmedelsindustri och var verkställande direktör och koncernchef
för Coop NKL innan han blev vice koncernchef i Coop Norden 2001.

- Coop Sverige befinner sig i ett läge där det behövs kraftiga åtgärder för
att säkra en acceptabel lönsamhetsnivå. Svein E. Skorstad har
framgångsrikt genomfört liknande uppdrag i Norge, säger Svante Nilsson,
koncernchef i Coop Norden.

Svein Skorstad kommer att kvarstå som vice koncernchef i Coop Norden.
- Jag har under tre år lärt känna Coop Sverige och vet vilken kompetent
organisation det är, säger Svein E. Skorstad. Jag ser därför fram emot att
ta mig an den stora utmaning som det här uppdraget är.

Nuvarande vd i Coop Sverige AB, Andreas Falkenmark, lämnar sitt arbete i
Coop-koncernen vid månadsskiftet, men kommer att stå till Svein
Skorstads förfogande fram till halvårsskiftet.

- Andreas Falkenmark har framgångsrikt lett arbetet med att skapa Coops
varumärke i Sverige och särskilt utvecklingen av Coop Forum som
stormarknadskoncept, vilket ledde till stora resultatförbättringar, säger
Svante Nilsson. Jag har erbjudit Andreas ett annat arbete inom
koncernledningen, som han har avböjt, vilket jag beklagar.

- Jag har haft tre intensiva och givande år inom Coop, vilket kompletterar
mina tidigare vd-erfarenheter, säger Andreas Falkenmark. Det stora
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förändringsarbete vi drivit i Sverige de senaste åren går nu in i en ny fas,
varför det är ett naturligt tillfälle för mej att gå vidare.

För ytterligare upplysningar:
Svante Nilsson, tel: +46 (0)31 339 65 05
Svein E. Skorstad, tel: +46 (0)31 339 65 11
Andreas Falkenmark, tel: +46 (0)8 743 18 20
Susanne Hillberger, informationsdirektör, tel:+46 (0)31 339 65 08

Bilder finns tillgängliga på www.coopnorden.com
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Coop Norden AB etablerades den 1 januari 2002. Tillsammans med de
detaljhandelsdrivande föreningarna i Danmark, Norge och Sverige har man 65 000
medarbetare och drygt 3000 butiker och stormarknader. Den sammanlagda
butiksomsättningen uppgår till 135 miljarder SEK. Koncernkontoret ligger i Göteborg.


